
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ПОНОСИГ»ИРСкОЙ OliJIAC I I !

ИОСТАНОКЛКИИК

от Л  Ъ -М. 202! года Лг» 92)

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской области or 25.06.2021 г. №136 «Об утверждении Положения о

комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный
гражданин города Татарска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. .V' 13 1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
законом Новосибирской области «О наградах Новосибирской области», 
руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области и в связи с 
кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в Приложение №2 «Состав комиссии по рассмотрению предложений 

о присвоении звания «Почетный гражданин города Татарска» постановления 
администрации города Татарска 11овоеибирекой области от 25.06.2021 гола М* 136 
«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению предложений о 
присвоении звания «Почетный гражданин города Татарска» следующие изменения:

1.1. Искл юч ить из соста ва k o i  i курс ной ком исс и и:
- Тышепко А.П. - ведущего специалиста отдела opi анпзаппонно-кон iрольной, 
кадровой, правовой работы администрации города Татарска Новосибирско!! 
области, секретаря комиссии.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города 
Татарска Новосибирской области и опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Кузнецову Л.Л.

Глава города Татарска
Новосибирской области Д.В. Спволапенко

Кушеиояа JI.Д.
21 -906




